1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DA VEREADORA SURAMA SANTANA DE SOUSA MARTINS

========================================================================

=======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 08/2020    Guadalupe-PI, 16 de março de 2020.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico a Excelentíssima Senhora Prefeita, após ouvir o plenário na forma

regimental: a implantação de calçamento na Rua Cleonice e na Rua Mista, Bairro Coqueiro,

a realização de capina na Rua Cleonice e na Rua Mariana de Castro e a recuperação da

iluminação pública na Rua Mariana de Castro.

Justificativa:

  Melhorar a infraestrutura urbana.